CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

Avenida Epifânio Dória, 18 - Centro  – CEP 49.490.000

www.camarapocoverde.se.gov.br

cmpverde.se@bol.com.br

CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454

Ata da Vigésima Sexta Sessão Ordinária do ano de dois mil e dezenove, realizada em vinte e três

de maio, às dezenove horas, no Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, onde se fizeram

presentes sob a Presidência do senhor vereador Alexandre Almeida Dias, os senhores vereadores:

José Raimundo de Jesus Souza (Vice-Presidente), Amaury Batista Freire, Damares Vieira

Cavalcanti, Gileno Santana Alves, Josefa Délia Félix dos Reis e Pedro de Jesus Santos. A

seguir, houve a apresentação das seguintes proposições: Projeto de Lei 975/2019 - Dispõe sobre a

denominação da Quadra Poliesportiva, localizada na comunidade Queimada Comprida, neste

município de Poço Verde e dá outras providências (Quadra Poliesportiva José Corrêa Pinto);

de autoria do senhor vereador Edson Didiu. Projeto de Lei 976/2019 - Autoriza a doação de bem

imóvel público dominical, pelo Poder Público Municipal e dá outras providências; de autoria do

Governo Municipal. E, por não haver outros oradores inscritos para o Grande Expediente, ou

matérias para a Ordem do Dia, e ainda, por não haver outros edis para se manifestar nas

Considerações Finais, o senhor Presidente declarou por encerrada a Sessão, ficando todos

convocados para naquela noite dia vinte e três de maio de dois mil e dezenove, às dezenove horas

e quinze minutos, realizarem a Primeira Sessão Solene, e para constar eu, senhora vereadora

Josefa Délia Félix dos Reis, lavrei a presente Ata e abaixo subscrevo, em substituição ao titular.

Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, vinte e três de maio de 2019.

Alexandre Almeida Dias/PSDC

Presidente

José Raimundo de Jesus Souza/PSB

Vereador

Amaury Batista Freire/PSC

Vereador

Damares Vieira Cavalcanti/PMN

Vereadora

Gileno Santana Alves/PMN

Vereador

Josefa Délia Félix dos Reis/PP

Vereadora

Pedro de Jesus Santos/PDT

Vereador